

ماه گذشته، مسئولان بلندپایه جمهوری اسلامی، پذیرای هیئت‌های صلحی بودند، که در تلاش برای پایان گرفتن جنگ تحمیلی به میهمان سفر کردند. رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه در دیدار با این هیئت‌ها، بار دیگر مواضع حق طلبانه دولت و مردم ایران در دفاع عادلانه در برابر تجاوزگران را خاطر نشان ساخته و تأکید کردند: «حرف ما، حرف حق مردمی است که صاحبان اصلی صحنه هستند... دو شرط از شروط ما برای پایان دادن به جنگ بایستی بوسیله عراق انجام شود: اول عقب نشینی بدون قید و شرط همه نیروهای عراقی از ایران و دوم پرداخت غرامت خسارت‌هایی که در طول جنگ بکشور ما وارد کرده‌است. شرط سوم ما معرفی متجاوز و مجازات، دوجزئی است که می‌بایستی توسط عقلا و صلح دوستان عالم صورت گیرد. بازگشت بیش از یکصد هزار آواره عراقی که به زیر از عراق اخراج شده‌اند نیز بایستی تضمین شود.

شرایط ایران برای استقرار صلحی عادلانه، از سرشت ترقی خواهانه، انقلابی و عادلانه دفاع مردم و رزمندگان ما در برابر تجاوز امریکایی رژیم صدام الهام می‌گیرد. پیکار حق طلبانه ما در جبهه‌های جنگ که با شفاهای شورانگیز هر روز به پیروزی‌های تازه‌تری دست می‌یابد جنگی است علیه تجاوز و نبرد است برای استقرار صلح عادلانه و تحکیم سیاست همزیستی مسالمت‌آمیز و محترمانه دانستن حق حاکمیت ملت‌ها در منطقه که از سوی امپریالیسم امریکا و رژیم‌های مرتجع متحد آن، با پیشبرد سیاست جنگ و تجاوز نادیده گرفته می‌شود.

امروز برکت کسی پوشیده است که جنگی که به تشویق امریکا و با حمایت ارتجاع منطقه از جانب رژیم صدام به صحن ما تحمیل شده، تنها به سود امپریالیسم امریکاست. آتش این جنگ تحمیلی که برای صدور ضدانقلاب و به زانو در آوردن انقلاب ایران، هم اکنون نیز از سوی جبهه ارتجاع به سرکردگی امریکا دامن زده می‌شود، متوجه انهدام و تباهی نیروهای دوشخور ایران و عراق است که می‌باید صرف تأمین استقلال و آزادی خلقهای دوشخور و مبارزه علیه امپریالیسم و صهیونیسم شود.

تحلیل من این است که تا جنگ باشد به نفع امریکاست این سخن حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی که در مصاحبه ۶۱/۱/۲۸ با رسانه‌های گروهی گفته شد، حقیقت بزرگی است که بارها از سوی ما مورد تأکید قرار گرفته است. جنگ تحمیلی و ادامه آن، جبهه نیروهای جنگ طلب یعنی امپریالیسم و ارتجاع منطقه را به سود صهیونیسم و به ویژه امپریالیسم امریکا تقویت می‌کند و برای انقلاب ما و صلح جهانی منشا خطرات، آسیب‌ها و خسارت‌های عظیمی است. راست اینست که دفع تجاوز همچنان مسأله اصلی انقلاب ایران است و تلاش فداکارانه و سرشار از حساسه مردم و همه نیروهای مدافع انقلاب، برای دفع تجاوز و استقرار صلح عادلانه، همچنان مقدمترین و مهم‌ترین وظیفه انقلابی کوهنماست.

اعتقاد عمیق مردم ما به صلح که در پیکار شورانگیز و حماسه آفرین رزمندگان ما در دردم شکستن ارتش متجاوز صدام و در جبهه‌های مقدم نبرد تجلی است، در عرصه پیکار دیپلماتیک و استقبال از هرگونه تلاش‌های صلح‌جویانه‌ای که از سوی هیئت‌های صلح و میانجی به عمل می‌آید نیز آشکار است. رئیس جمهور در استقبال از این تلاش‌های صلح‌جویانه، در مصاحبه ۵ اردیبهشت ماه خود اعلام کرد:

ما شک نداریم که جنگ به سود ایران تمام می‌شود. امسا چنانچه بارها اعلام کردیم، برای رسیدن به مقاصد و آرمان‌های ملت ایران اصراری بر جنگ نداریم. اگر حقوق حقه ملت ایران که برتر از همه آنها، حفاظت از انقلاب بزرگ اسلامی ما است بدون اقدام به جنگ هم برآورده شود ما آنرا محترم می‌شماریم و اقدام به جنگ نمی‌کنیم... ما ضمن اینکه به آینده مطمئن کامل داریم: راه رسیدن به آینده را آماده هستیم دربارهای

خبر آغاز عملیات گسترده و پیروزی آفرین "بیت المقدس" فضای مبین انقلابی را اکنون سرشار از شادی ساخته است. بر طبق آمار رسیده و اطلاعات‌های مشترک ارتش و سپاه، عملیات نهمانه بیت المقدس در نخستین نقاط با مدت ۱۳۶۱/۲/۱۵ با حمله نیروهای مسلح انقلاب از سه محور غرب، سوئنگرد، جنوب غربی اهلسواز و دارخوین - آبسندان آغاز و هم اینک پیروزمندان ادامه ندارد. بر اساس اخبار تأیید شده، تا این لحظه بخش‌های وسیعی از غرب رود کارون و نیز جاده استراتژیکی اهواز - خرمشهر از عدامان متجاوز باز پس گرفته شده و نیروهای ما در همار، حال که به هدف استراتژیک محاصره کامل یادگان حشد نزدیک می‌شوند، به سوی خرمشهر در حرکت‌اند. بر طبق همین اطلاعات، در اثر تلاش جانبازانه سپاه، ارتش و بسیج با غنم جمعه تعداد ۲۲۵۵ نفر اسیر به پشت جبهه تخلیه شده و نزدیک به ۸۵۰ کیلومتر مربع دیگر از خاک مبین انقلابیان از لوث متجاوزین پاک شده است. گستردگی عملیات و نتایج پیروزمندان و مسرت بخش آن از یکسو و اشاعه فراگیر روحیه تسلیم افراد ارتش متجاوز و پذیرش عمومی شکست گریز ناپذیر صدام در میان فرماندهان نظامی ارتش عراق از سوی دیگر، صحت تحلیل ما را که روند جنگ همچنان به سود نیروهای ما جریان خواهد یافت، به اثبات می‌رساند.

مردم ما، برای انقلاب شگوهندان می‌رزمند، از میهن انقلابی مورد تجاوز قرار گرفته‌شان دفاع می‌کنند و به همین دلیل هم یکبارچه و با تمام وجود و در کمال شهامت و ایثارگری می‌جنگند. بگویم امام:

"سامی افراد جبهه‌ها از همین مردم محروم و زاغه نشین هستند و این انقلاب مال آنهاست."

جبهه‌های دفاع عادلانه در برابر تجاوزگران، سدان اتحاد همه انتهای است که انقلاب را مال خود می‌دانند و با ایثار و عداک‌های شورانگیز و حماسه‌آفرین از انقلاب خود دفاع می‌کنند. جبهه‌ها اکنون آوردگاه رزم مسرت همه زحمتمندان و مدافعان انقلاب، قطع نظر از تفاوت‌های مسلکی و مراتبشان علیه تجاوز امریکایی صدام است. خون رزمنده انقلابی مسلمان با خون رزمنده و فدایی و نودهای دردم می‌آسزد و نهال انقلاب را سراب می‌کند و اتحاد بزرگ خلق را تدارک می‌بیند.

عملیات پیروزمند بیت المقدس در چهارم شهدای عملیات فتح‌المبین ادامه طبیعی روندی است که با نخستین پیروزی بزرگ رزمندگان ما در ۲۱/اردیبهشت/۱۳۶۰ با آزاد کردن ارتفاعات الفاکر آغاز می‌شود، در با مدت ۸۵/مهر/۱۳۶۰ با دردم شکستن محاصره آبادان می‌آید و قد می‌کشد، با عملیات شگوهند و ایثارگزارانه مطلع الفجر روز ۲۵/آذر/۱۳۶۰ در دشت گیلانغرب به شکوه می‌نشیند و با پیروزی‌های درخشان فتح‌المبین و بیت المقدس سوه می‌دهد و جلالت آن کام همه مبارزان راه استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی را شیرین می‌کند.

حقانیت ما از آنجا است که برای دفع تجاوز و استقرار صلح عادلانه نبرد می‌کنیم، بی‌شک ما پیروز خواهیم شد و پرچم سارندگی انقلابی را برفراز خوزستان عزیز به اهتزاز در خواهیم آورد. بگذار از شهادت‌های حماسه‌آفرین رزمندگان مسلمان امپریالیسم و ارتجاع بسرکردگی امریکایی جنایتکار برخورد بپرز، خلق قهرمان ما، که سرکرده تجاوزکاران جهنمان، امپریالیسم امریکا را در داخل مرزهای مبین به زانو در آورده است، تجاوز امریکایی رژیم صدام را نیز پیروزمندان دردم می‌شکند. دفاع عادلانه، بهر جنگ متجاوزگزارانه چیره خواهد شد، آوارگان جنگ به خانه‌هاشان باز خواهند گشت و صلح و سازندگی انقلابی را پاس خواهند داشت، این حکم تاریخ و خواست انقلاب ما است.

بحث کنیم که آن راه، راه جنگ باشد، یا راه منالمت باشد، بهر دو شکل ما آماده هستیم.

امریالیسم امریکا و رژیم صدام، اکنون که با شکست فزاینده روبرو شده‌اند، با جارو جنجال‌های مردم فریب می‌کشند که مواضع استقلال طلبانه، عادلانه و صلح طلبانه مردم ما را که از سوی رئیس جمهور و همه مسئولان بلندپایه بارها مورد تاکید قرار گرفته است مسخ نمایند و در اذهان خلقهای منطقه و جهان وارونه جلوه‌گر سازند. ترغیب رذیلانه آنان اینست که جمهوری اسلامی ایران را جنگ طلب معرفی کنند و بیکار حماسه آفرین رزمندگان ما را برای دفع تجاوز، اقدامی توسعه طلبانه و کشورگشایانه قلمداد نمایند. رژیم صدام به ویژه پس از پیروزی‌های درخشان عملیات فتح کارزار تبلیغاتی گسترده‌ای در این زمینه به راه انداخت. امسام خمینسی که با آغاز جنگ تعمیلی مواضع صلح طلبانه جمهوری اسلامی ایران را به روشنی ترسیم کرده بود، در مقابله با کارزار تبلیغاتی امریالیسم و رژیم صدام در پیام سالسروز تاسیس جمهوری اسلامی در ۱۲ فروردین باز دیگر خاطرنشان ساخت:

"ما با هیچ کشوری چه اسلامی و چه غیر اسلامی سر جنگ نداریم و طالب صلح و صفا برای همه هستیم و تاکنون نیز به دفاع که برای هر کس فریضه‌ای است الهی و حق است انسانی، برخاستیم و هرگز قصد تجاوز به کشورهای دیگر را نداریم."

آقای موسوی اردبیلی، رئیس قوه قضائیه نیز در نماز جمعه بیست فروردین ماه، در پاسخ تبلیغات امریالیسم خبری و جار و جنجال‌های رژیم صدام که ایران را متهم به داشتن هدف‌های تجاوزکارانه و توسعه طلبانه می‌کنند، گفت:

"چقدر گوناگون‌فکرند آنهایی که خیال می‌کنند ما جوان‌هایمان را برای گرفتن یک وجب خاک می‌دهیم، این منطق طاغوت است نه منطق اسلام انقلابی" و افزود: "ما افتخار می‌کنیم با مجاورین خود سیاست حسن همجواری را پیش بگیریم، اگر ما احتیاج داشتیم آنها کمک کنند، اگر آنها احتیاج داشتند ما کمک کنیم، همه با هم در مقابل دشمن مشترک که دشمن خدا و دشمن اسلام و بشریت است یعنی رژیم اشغالگر منحوس و امریکای امریالیسم همه با هم بجنگیم."

جارو جنجال‌های رژیم صدام، درباره دخالت جمهوری اسلامی ایران در امور داخلی عراق و تلاش برای تحمیل رژیم سیاسی خاصی به مردم ایران، انعکاس رشد فزاینده جنبش تودم‌های و شکوفایی مبارزه نیروهای ترقیخواه و انقلابی و ضد امریالیست عراق علیه رژیم تبهکار اوست. پیروزی‌های درخشان عملیات فتح که ماهیت تجاوزکارانه جنگ صدام و خیانت رژیم صدام را به آرمان‌های استقلال طلبانه مردم عراق برای توده‌های وسیعتری در عراق و منطقه آشکار ساخته است، محرک اصلی کارزار تبلیغاتی مردم فریب صدام علیه انقلاب ماست. بدون تردید این مردم عراق‌اند که با آگاهی از سرشت ضد مردمی و خیانت‌کارانه رژیم صدام، صفوف خود را متشکل‌تر و فشرده‌تر می‌سازند و سرنوشت سیاسی عراق را تعیین می‌کنند. این اعتقاد عمیق همه نیروهای انقلابی سراسر جهان و از جمله اعتقاد پیروان صدیق خط ضد امریالیستی و مردمی امسام خمینسی است. حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، در مصاحبه دوم اردیبهشت خود، بر این پایه اظهار داشت:

آنچه که بنظر انسان می‌رسد، سرنوشت نهایی و صحیح عراق است و اکثریت مردم هر چه خواستند آن خواهد شد... اگر به حکومت خود مردم برسند، یعنی حکومتی که از طرف مردم بچوشد، یعنی نه از طرف ما تحمیل بشود و نه از طرف کشور دیگری این راه حل صحیح است... پس راه صحیح و سرنوشت صحیح برای مردم عراق حکومت مردمی است و اگر کسانی دوست مردم عراق باشند و دوست اسلام باشند، بایستی تلاش کنند که بدون دخالت خارجی، عراقی‌ها به این هدفشان برسند."

استقبال گرم مسئولان بلندپایه جمهوری اسلامی از هتیت‌های صلح و تشویق آنان برای تلاش پیگیرتر به منظور پایان دادن به جنگ تعمیلی، جنگی که تنها به سود امریکاست مورد حمایت توده‌های میلیونی مردم ایران و همه نیروهای صلح طلب و مدافع انقلاب در ایران و جهان است.

بیکار سیاسی و دیپلماتیک در راه صلح، جزئی از بیکار عادلانه مردم و رزمندگان ماست برای دفع تجاوز و استقرار صلح عادلانه ما در راه تشریحی این تلاش‌های صلح طلبانه می‌رژیم و بیکار حماسه آفرین مان را در جبهه‌های مقدم پشتوانه نیرومند تشریحی این تلاش‌ها می‌دانیم.

با همسلاشدن نقش شریعتمداری در توطئه امریکایی اخیر ، توده‌های دهها میلیون مردم زحمتکش در سراسر میهن انقلابی با خروش سرگ بر امریکا به کوچها و خیابان‌ها ریختند و پیروزی تاریخی نازمای را در حیات انقلاب بزرگ میهنمان به ثبت رساندند .

مردم که مهدی بازرگان نخست‌وزیر و بنی صدر رئیس‌جمهور را به دلیل خیانت به انقلاب و پیروی از خط امریکا ، از مسند قدرت به زیر کشیده بودند ، این بار برای ابراز انزجار از "مرجع امریکایی" به صحنه آمدند . پرده ار ماهیت پلید شریعتمداری برداشتند و با حمایت قاطع از افشاکری جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و پشتیبانی از روحانیت مبارز که به رهبری امام خمینی علیه امپریالیسم جهانی و صهیونیسم می‌رزد و خواهان تحقق آماج‌های اساسی انقلاب است ، خلع مرجعیت از شریعتمداری را مورد تأیید و تأکید قرار دادند . این یک پیروزی بزرگ برای انقلاب و در ابعاد تاریخی است .

سقوط شریعتمداری ، مهمترین مهزه امریکا ، ضربه کاری و عظیمی است که انقلاب در روند تشبیت و تعمیق خود به نیروهای ذخیره امپریالیسم امریکا در میهنمان وارد آورده است . این ارزش انقلاب و عمق انقلاب را می‌رساند ، روی این مساله اهمیت بدهید ، دیگران حساب کار خودشان را بکنند ، بقیه حالا هرکی هستند ، می‌خواهد روحانی باشد ، می‌خواهد نباشد ."

(حجت‌الاسلام رفسنجانی ، نماز جمعه سوم اردیبهشت ماه)
پس از سرنگونی دولت لیبرال‌ها ، پس از درهم شکستن توطئه طبس و کودتای نوزه ، پس از شکست فضاخست‌بار توطئه مسخ انقلاب به پرچم داری بنی صدر ، پس از ناکام ماندن تجاوز امریکایی صدام و به دنبال تافرجامی توطئه امریکایی ترور و نفاق داخلی که باند خیانتکار رجوی - خیابانی رهبری آنرا در شهرها بر عهده داشت ، اکنون درهم شکستن توطئه امریکایی شریعتمداری - قطب‌زاده می‌تواند سرآغاز تعرض جدیدی باشد که انقلاب علیه روحانیت لیبرال و طرفدار امریکا و نیز مقدس‌ناب و مرتجعین مخالف پیشرفت انقلاب ، برای تعمیق خود و شکوفایی جمهوری اسلامی بدان دست می‌زند . این تعرض چنانچه با موانعی از سوی محافل راست حاکمیت جمهوری اسلامی روبرو نشود ، منشاء اثرات فوق‌العاده با اهمیتی در مسیر پیشرفت انقلاب خواهد بود .

با کشف و درهم شکستن توطئه امریکایی شریعتمداری - قطب‌زاده که یکی از خطرناکترین و جنایت‌بارترین توطئه‌های امریکایی جنایتکار علیه انقلاب بزرگ ضد امپریالیستی و مردمی میهنمان بود ، یکبار دیگر اثبات شد تا زمانیکه جمهوری اسلامی ایران در مسیر مبارزه با امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم امریکا راه می‌سپارد ، به چنین پیگاری وفادار است و در چنین مسیری می‌رزد ، سمت اصلی توطئه و جنایت علیه انقلاب ، رهبری آن و مردم انقلابی ، متوجه ناهودی خصلت و سرشت ضد امپریالیستی انقلاب ماست .

هم قطب‌زاده و هم دیگر سران توطئه اعتراف کرده‌اند ، با حفظ "نظام جمهوری اسلامی" و با ظاهر پیاده کردن "اسلام واقعی" قرار بود که نقشه امریکا اجرا شود . اسناد لانه جاسوسی امریکا نیز که توسط دانشجویان مسلمان پیرو خط امام به آگاهی مردم رسید ، این نقشه را تأیید می‌کند ، علاوه بر این ، درک خود این حقیقت ، از جانب توده‌های میلیونی مردم که شریعتمداری "مرجع" و "صاحب‌مسئله" مستقیماً با سیا در ارتباط بوده و در رأس تشکیلاتی است که خواهان تسلیم انقلاب و میهن انقلابی به امپریالیست‌های غارتگر امریکایی است ، یک بار دیگر

این حقیقت بزرگرا، اثبات کرد که "هیچوقت با مقیاس
عمامه، لباس و رساله و شخصیت و سابقه نمی‌شود انفراد را
شناخت"، حقیقتی که بارها از سوی ما خاطر نشان شد و

خوشبختانه پس از کشف این توطئه از سوی آقای ری‌شهری،
حاکم شرع دادگاههای ارتش مورد تاکید قرار گرفت.

ما همواره گفتیم که مرز دوستان و دشمنان انقلاب را نباید
با مرزهای ساختگی "ایدئولوژی" و "مکتب" مشخص کرد. ما بارها
تاکید کردیم که مرز دوستان و دشمنان انقلاب از میان مسلمانان
و غیرمسلمانان نمی‌گذرد، این مرز را پایبندی به انقلاب و مبارزه
در راه تحقق آماج‌های آن یعنی مبارزه با امپریالیسم جهانی به
سرکردگی آمریکا برای تأمین همه جانبه استقلال، آزادی و عدالت
اجتماعی مشخص می‌کند و به این ترتیب است که این مرز از میان
جامعه روحانیت و صاحبان "رساله" نیز می‌گذرد و آنرا به
انقلابی و ضدانقلابی تقسیم می‌کند.

تجربه اخیر، یکبار دیگر اثبات کرد که "هر آنچه را که ما
می‌کشیم، از دست آمریکا می‌کشیم." بار دیگر اثبات شد که
امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی انقلاب ماست. این بار نیز
دست خون‌آلود آمریکای جنایتکار بود که از آستین شریعتمداری
"مرجع" و "صاحب‌رساله" و قطب‌زاده مسلمان‌نما بیرون آمد.
معلوم شد که:

"آمریکا مهره‌ای چون شریعتمداری این عنصر مشکوک استعمار
و قطب‌زاده این مهره" سرسپرده، را مأمور اجرای کودتای
آمریکایی علیه انقلاب ایران کرده است."

(اعلامیه جامعه روحانیت تبریز)

اسناد و مدارک بدست آمده در توطئه اخیر، صحت ارزیابی‌ها
و افشاکری‌های سازمان رادرباره قطب‌زاده و شریعتمداری به اثبات
رساند و روشن‌تر از همیشه نیروها و منابع توطئه و خیانت علیه
انقلاب را آشکار ساخت.

در این توطئه نیز، مانند همه توطئه‌های براندازی و مسخ
انقلاب، منابع عمده تغذیه آمریکا، کلان سرمایه‌داران و بزرگ -
مالکان و محافظ سیاسی - مذهبی مدافع آنان بود. یکبار دیگر
اثبات گردید که بزرگ‌مالکی و کلان سرمایه‌داری از پایگاه‌های
عمده سلطه آمریکا و سرچشمه توطئه و ترور و جنایت علیه انقلاب
و نیروهای مدافع انقلاب است. تجربه اخیر نیز نشان داده است
که نابودی بزرگ مالکی و کلان سرمایه‌داری چگونه برای تثبیت و
تعمیق انقلاب ایران، اهمیت حیاتی و سرنوشت‌ساز دارد.

از سوی کمیته مرکزی سازمان ما، "درباره شکست توطئه کودتای
آمریکایی و سقوط مهمترین مهره آمریکا" اعلامیه‌ای انتشار یافت.
متأسفانه اعلامیه کمیته مرکزی، علیرغم آنکه برای مطبوعات و
سایر رسانه‌های گروهی ارسال شده بود، در هیچیک از مطبوعات
رسمی کشور درج نشد. و این درحالیست که تمامی تجربه سه ساله
انقلاب و از جمله تجربه اخیر اثبات می‌کند که ایجاد موانع بر سر
راه فعالیت‌های قانونی سازمان ما تنها به سود شریعتمداری‌ها و
قطب‌زاده‌ها و اربابشان آمریکاست.

در اعلامیه کمیته مرکزی سازمان از جمله آمده است:

آقای شریعتمداری در طول سالهای اخیر با سوءاستفاده از
جامه روحانیت با عمال امپریالیسم آمریکا و دشمنان سوگند
خورده این انقلاب به همدستی نشسته و از هیچ خیانتی نرسه
اهداف انقلاب و آرمان‌های والای انسانی توده‌های مبارز و
انقلابی فروگذار نکرده است.

شریعتمداری در قبل از انقلاب عامل سکوت و سازش بود و بعد
از انقلاب وسیله توطئه و تخریب، توطئه انحلال مجلس خبرگان
که توسط سازمان ما افشاش شد، توطئه خلق مسلمان در
آذربایجان، رهبری کودتای نوزده و بالاخره نقشه براندازی
اخیر، تنها گوشه‌های از خیانت‌هایی است که این کارگذار سیاست
امپریالیسم علیه انقلاب و علیه مردم ما مرتکب شده است.
چنین کسی بیگمان نه تنها شایسته آن نیست که مورد اعتماد
مردم باشد، بلکه ضرورت انقلاب می‌طلبد و طلبید که چون
اسلافش شاه و بختیار و بازرگان و بنی‌صدر و دیگران از اریکه
قدرت به زیر کشیده شود و رسوا گردد.

از این نظر سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، اقدام
قاطع و هشیارانه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و مبارزه
روحانیون آگاه علیه این مهره آمریکایی را کاملاً "تابید و نفرت
و انزجار خود را از هرگونه توطئه براندازی علیه انقلاب و
رهبر کبیر آن که توطئه علیه همه خلق زحمتکش و محروم ما
است ابراز می‌دارد و معتقد است ضربهای که افشای شریعتمداری
به امپریالیسم وارد آورده است بدون کوچکترین تردید
بزرگترین ضربهای است که از ابتدای انقلاب تا امروز به شبکه
دوستان و جاسوسان امپریالیسم آمریکا در میهن ما وارد آمده
است. افشای شریعتمداری بزرگترین پیروزی خلق ما در مبارزه
علیه پایگاه‌های سیاسی امپریالیسم در میهن ما است. سازمان
فدائیان خلق ایران (اکثریت) این پیروزی بزرگ را به همه
مردم قهرمان ایران، به رهبر انقلاب و به همه نیروهای
انقلابی تبریک می‌گوید."

با همه توان در راه براندازی بزرگ مالکی

در اسفندماه گذشته، مجلس شورای اسلامی با تصویب کلیات طرح احیا و واگذاری زمین‌های مزروعی گام مثبتی در راه برانندسازی بزرگ مالکی به پیش برداشت.

اصلاحات ارضی یکی از اساسی‌ترین خواست‌های دهقانان زحمتکش مهبس ماست که تاکنون متحقق نشده است. حل مشکل زمین، به سود مریسون‌ها دهقانان بی‌زمین و کم‌زمین، در عین حال یکی از اساسی‌ترین آماح‌های انقلاب ضدامپریالیستی و مردمی مهبیمان را متحقق می‌کند و در تعمیق انقلاب و گسترش پایه‌های اجتماعی آن دارای اهمیت تعیین کننده است. اجرای یک اصلاحات ارضی دموکراتیک صفوف مردم مهبین ما را علیه امپریالیسم و پایگاه داخلی آن، کلان سرمایه‌داری و بزرگ مالکی تحکیم می‌کند و انقلاب را در قلبه بر توطئه‌های امریکای جنایتکار برتسوان خواهد ساخت. از اینرو شناخت نکات مثبت و منفی طرح، داشتن تحلیل درست از آن، برای کمک فعال و همه جانبه به تدوین یک قانون جامع اصلاحات ارضی از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

به دلیل اهمیت ساله، هم‌زمان با انتشار بولتن، مقاله‌ای تحت عنوان "جمهوری اسلامی ایران در راستای براندازی بزرگ مالکی" از سوی سازمان در اختیار تمام دوستان و رفقا قرار می‌گیرد، ما مطالعه دقیق این مقاله را همراه با مطالعه پرسش و پاسخ مورخ ۶۵/۱۲/۱۹ رفیق کیانوری زیر عنوان "سخنی درباره طرح قانونی اصلاحات ارضی" به تمام رفقا موکداً توصیه می‌کنیم.

همه مدافعان راستین انقلاب به ویژه پیروان صدیق سوسیالیسم علمی برعهده خود می‌دانند تا شور دوم این طرح در مجلس و تصویب نهایی آن، با کار توضیحی بیگرن نقش شایسته‌ای در رفع نقاط ضعف و ابهام‌های طرح و کمک به تدوین قانون جامع اصلاحات ارضی ایفا نمایند.

وظیفه انقلابی و مبرم تمام رفقا است که با دهقانان زحمتکش، نمایندگان مجلس از هر محل، با نهادهای انقلابی، با ائمه جمعه و روحانیون مسئول و متعهد و با همه مسئولان و مراجع انقلابی، تماس گرفته و از نقاط ضعف و ابهام طرح آنها را بیش از پیش مطلع سازند. اهمیت تصویب یک قانون جامع اصلاحات ارضی را که قادر به ریشه کن ساختن بزرگ مالکی باشد برای آنها توضیح دهند و از هیچگونه کمکی

برای تدوین چنین قانونی مضایقه نکنند.
در یک کلام فدائیان خلق ایران (اکثریت) با تمام توان و بسا
استفاده از همه امکانات موجود، موظفند جمهوری اسلامی ایران را در
راه براندازی بزرگ‌مالکی بار و مددکاری خستگی‌ناپذیر باشند و وظایف
خود را به مثابه، یک انقلابی پیشرو طبقه کارگر، که از منافع همسه
محرومان و زحمتکشان و از مصالح انقلاب تا پای جان دفاع می‌کند با
شایستگی و فداکاری هرچه بیشتر به انجام رسانند.

با نابودی بزرگ‌مالکی، خوانین مزدور امریکا راجع سلاح کند!

در اوایل هفته پیش، حواس قضایی در سبکوه فارس به
روی هشی که آنها را به رعایت امنیت انقلابی و احرام به
خوانس دعوت می‌کرد، آتش گشودند و بیش از دهها نفر از
مردانگان نامنده، امام در فارس، اسناداری و نوابداران و
اداریها را به شهادت رساندند و محروم کردند. حواس
قضایی که مدنیت در ارتفاعات اقلند و محرم اردوگاه‌های
سبح راه انداختند، هزار چندی نگار، علیه جمهوری اسلامی
ایران دست به حساب می‌زنند. حبه سعد عدانقلاب همواره
روی اس کانون تشیح حساب کرده و متقابلاً سوطه‌های سوده که
آنها سحوی تا آن همراهی کرده باشند، دهها صد دست آمده
ار لاه، حاسوسی، حاکی از رابطه سار نزدیک و گسترده حواس
قضایی با امریکا است.

در حصران حتی شدن نوطه براندازی سار خطرناک
تر و سناداری - قطب آمده -
- محمله بندی و حادای از حواس نرسبان - بخش قضایی در اس
سوطه دانشاند. و بدین ترتیب، همانند تحارب نوطه‌های بنس
باردیگر ثابت شد که سزرگ‌مالکان و حواس هرگز از پرور
حساب و نوطه علیه انقلاب ما دست بردار نیستند و راقب
اسلامی روا داشتن بر آنان ترحم بر پلنگ سزیدنان است. بار
دیگر ثابت گردید که تا نظام بزرگ مالکسی که یکی از عمده
پاگاه‌های داخلی امریکا برای نوطه‌گری علیه انقلاب است،
برجده شود دشمن خونالودی که از آن علیه انقلاب سسرو
می‌گردند، همچنان در کار خواهند بود.

وقایع اخیر، بازهم بر صحت اس حکم که: سلب ازار سوطه
از دست سوطه‌گران ماحل نرس اقدام انقلاب است، سبر ساند
زد و نشان داد که در براندازی بزرگ‌مالکی و کلاس سرمایه‌داری،
حتی لحظه‌ای درنگ هم جایز نیست.

و سرانجام، وقایع اخیر روشن کرد که تنها دشمن شایق
ملسونها بی‌زمن و کم‌زمن نیست که رمجلس شورای اسلامی
دوخته شده تا که نمایندگانشان تا صبح اسپاهات، ربع تا قضاوت
نگران کننده و حذف تنصه‌های مسگریسند از طرح موجود، از
"دیح شرعی" طرح اصلاحات ارضی جلوگیری و کاری کنند که
آنها به قول رئیس جمهور "از انقلاب چیزی ببینند". نه! فقط
آنها هستند که این اندازه از دیرکرد نصوص یک قانون واقعا
انقلابی نگرانند، اس همه مردم حاضر در صحنه‌اند که در گرما گرم
مدان حوسس جنگهای حملی و نوطه‌های رنگارنگ امریکا، با
گوش و پوست خود لمس می‌کند که برای او با در آوردن دشمنان
مدار ساند هرچه سریع ریشه را خشکد و امکانات دشمن را کور
کرد.

درهم نکس اردوگاه نظامی حواس فارس، که به دستور
امریکا در کار سوطه و حساب علیه اعلات و عناصر محرومند،
سیروری دیگری برای اعلات ایران بود. اقدام انقلابی دادستان
کل اعلات، سپاه پاسداران و دیگر نهادهای انقلابی در سزکوب
و منع و منع حواس و مشودالهای مزدور نظام بزرگ امریکا از
پشناسی سوده‌های محروم مردم سارماها و همه سروهایی
مدافع اعلات برخوردار است.

رئیس جمهور در دیدار با نخست وزیر جمهوری دموکراتیک خلق کره:

"در هر جا به امپریالیسم ضربهای وارد شود ما آنرا پیروزی برای خود محسوب می کنیم."

پس از دیدار سالم صالح محمد، وزیر خارجه بین دموکراتیک، پیشروترین کشور مضوجبه پایداری از میهن انقلابیمان و امضای یک یادداشت تفاهم با وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران، یکشنبه ۵ اردیبهشت ماه، آقای "چونگ اوکلی" نخست وزیر جمهوری دموکراتیک خلق کره در راس یک هیئت بلند پایه سیاسی و اقتصادی به ایران آمد. در پایان این دیدار دوستانه که چهار روز ادامه داشت، یادداشت تفاهمی توسط مهندس موسوی نخست وزیر و "چونگ اوکلی" نخست وزیر جمهوری دموکراتیک خلق کره به امضا رسید.

معاون بازرگانی خارجی وزارت بازرگانی، در توضیح محتوای مذاکرات چهار روزه مقامات ایرانی و کره ای اعلام کرد:

"مذاکرات در زمینه های صنعت و معدن و بازرگانی، نیرو و راه و مسکن و نفت و بانک صورت گرفت. و توافق هایی در زمینه مبادلات تجاری در زمینه هایی چون صنعت و معدن و کالاهایی که تکنولوژی آنها در اختیار کره شمالی است و همچنین در زمینه ایجاد نیروگاه ها و آبرسانی و انرژی به عمل آمد. . . . جمهوری دموکراتیک خلق کره، در زمینه صنایع سبک به جمهوری اسلامی کمک می کند. و صدوز سالانه یک میلیون تن نفت خام به کره شمالی نیز مورد گفتگو و توافق قرار گرفت. این مقام افزود: "در حال حاضر کالاهایی که مورد نیاز ماست و کره شمالی در اختیار ایران قرار خواهد داد در مقابل نفت و بصورت تهاتری معامله خواهد شد و در آینده سنگ های معدنی نیز همراه با نفت مورد معامله قرار خواهد گرفت."

مردم کره دموکراتیک، به دنبال مبارزهای طولانی و سرشار از قهرمانی با امپریالیسم آمریکا، پس از جنگ جهانی دوم به استقلال دست یافتند. پس از کسب استقلال سیاسی با رهبری "کم ایل سونگ" توانستند میهن خود را، که کشوری فلاحتی و عقب نگاهداشته شده بود، با پی ریزی اقتصاد سوسیالیستی به سرعت به کشوری که در خانواده بزرگ کشورهای سوسیالیستی قرار دارد بدل سازند.

در تمام دوران مبارزه برای کسب استقلال و نیز در دوران سازندگی کشور، دولت و مردم جمهوری دموکراتیک خلق کره، از کمک برادرانه و بیدریغ اتحاد شوروی برخوردار بودند و به پشتوانه پیمان های دوستی و کمک های برادرانه دولت و مردم شوروی قادر شدند در راه تأمین استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی با گام های بلند و استوار به شکوفایی و بهروزی دست یابند، در مقابل توطئه های آمریکا و متحدان و مزدوران خارجی و داخلی آن ایستادگی کنند و انقلاب خود را شکست ناپذیر سازند.

تجارب دولت و مردم جمهوری دموکراتیک خلق کره در مبارزه با امریکای جنایتکار و در راه سازندگی کشور، بدون تردید برای مردم ما و دولت جمهوری اسلامی ایران حاوی آموزش های گرانقدری است و به تحکیم پیوندهای انقلاب و جمهوری اسلامی ایران با جبهه جهانی ضدامپریالیستی یاری می رساند.

آقای "چونگ اوکلی" در اطلاعیهای که به مناسبت دیدار خود از میهنمان انتشار داد خاطرنشان کرد:

"موفقیت های انقلاب و سازندگی در دو کشور ما به تقویت یک قدرت کلی در کشورهای بیخاسته منجر می شود."

نخست وزیر جمهوری دموکراتیک خلق کره در دیدار با رئیس جمهور نیز گفت:

"دو دولت ما که در جبهه واحدی علیه امپریالیسم آمریکا می جنگد، هم رزم هستند و بنابراین باید یکدیگر را یاری کنیم."

قانونمندی عینی مبارزه با امپریالیسم جهانی به سرکردگی امریکای جنایتکار، در دوران ما همبستگی و یاری همه خلقهای بیخاسته و در حال نبرد با امپریالیسم را اجتناب ناپذیر ساخته است و مبارزه خلقها برای استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی مبارزهای منفرد نیست بلکه مبارزهای در مقیاس بین المللی است. این مبارزه کم در مقیاس بین المللی جریان دارد، از بدو پسدادش امپریالیسم، جبهه های به مقیاس جهانی را علیه امپریالیسم شکل داده است که همه نیروهای دشمن امپریالیسم در آن نشسته و متحدند.

دیدار مقامات بلند پایه جمهوری دموکراتیک خلق کره و امضای یادداشت تفاهم بین روسای دو دولت، جلوه های از این حقیقت بزرگ است و نشان می دهد که چگونه خلق و دولت کره که در راه ساختمان سوسیالیسم و کمونیسم با امپریالیسم جهانی به سرکردگی آمریکا می رزمند و مردم و دولت جمهوری اسلامی که در راه "پیاده کردن احکام اسلام انقلابی" با شیطان بزرگ می جنگند در جبهه های واحد قرار داشته، هم رزم یکدیگرند و باید به یکدیگر یاری نمایند.

ناگفته پیداست که در مقیاس ملی نیز چنین رزم مشترکی جاریست و آنچنانکه تجربه توطئه جنایتکارانه شریعتمدار، -

قطب زاده نیز بار دیگر به ثبوت رسانده است مرز دوستان و دشمنان انقلاب را نمی توان با "مقیاس عمامه، لباس و رساله" ترسیم کرد و آنچنانکه اسام خمینی بدرستی تاکید دارد:

میزان لطمه زدن به برنامه ها و سیاست آن وقت بفاصله است و حالا به امریکاست."

و به این ترتیب است که در مقیاس ملی نیز ضرورت جبهه
نیروهای مدافع انقلاب، صرفنظر از تفاوت‌های مسلکی و مرامیشان
تحکیم یابد. باید از تجارب دیگران متواضعانه آموخت و درک
کرد که تنها با تشکیل جبهه متحد خلق که همه نیروهای مدافع
انقلاب را علیه امپریالیسم امریکا فشرده و متحد می‌سازد، می‌توان
انقلاب را در برابر توطئه‌های رنگارنگ شیطان بزرگ و مزدوران آن
آسیب‌ناپذیر کرد و برگشت‌ناپذیر ساخت و به پروری نهایی
رساند.

کارگران و زحمتکشان ایران، اول ماه مه را بزرگ می‌دارند، اول ماه مه را بزرگ می‌دارند زیرا این روز، روز تجدید میثاق کارگران و زحمتکشان سراسر جهان، برای مبارزه متحد، و بی‌امان علیه بهره‌کشی سرمایه و غارتگری امپریالیسم است.

برای کارگران و زحمتکشان ایران، اول ماه مه، نه تنها عید بزرگ کارگری است، بلکه مهمتر از آن، جشن میثاق‌های تازه برای فداکاری‌های عظیم‌تر در مبارزه سرنوشت‌سازی است که هم اکنون در سینه‌مان برای تثبیت و تعمیق انقلاب جریان دارد. کارگران و زحمتکشان ایران در این روز، بار دیگر پیمان می‌بندند که انقلاب را در تعرض تازه‌ای که علیه بنادیان خط‌سازش، شکست، عقب‌ماندگی، نفاق، نعره و فشریگری آغاز کرده است پشتیبانی، خستگی‌ناپذیر باشند. کارگران خواهان آنند که سازش‌کاران، جنایت‌پیشه‌گان و مزدوران امریکای جنایتکار، که در جامه روحانیت و با ماسک مقدس‌ماهی، جنایت‌بارترین توطئه‌ها را علیه انقلاب و دستاوردهای آن سازمان داده و می‌دهند پیش‌ازپیش رسوا و سرکوب شوند.

در پیکار سرنوشت‌ساز کونی برای تثبیت و تعمیق انقلاب، طبقه کارگر ایران، بمثابة طبقه تا به آخر انقلابی و تنها نیروی اجتماعی که بدون کوچکترین تزلزلی خواهان استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی است، نقش تعیین‌کننده و قاطع دارد.

کارگران و زحمتکشان ایران در پیکار با امپریالیسم جهانی به سرکردگی امریکای جنایتکار و بانگاه‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی آن، پرفروغ‌ترین آرزوها و امیدهای کارگری خود را شکوفان می‌بینند. آنها در این مبارزه با نابودی نظام بهره‌کش و غارتگر سرمایه‌داری معاصر، پایان بهره‌کشی‌ها، غارتگری‌ها، اسارت‌ها و فقر و ناگامی‌ها را می‌بینند، آنها ایمان دارند که ناقوس مرگ ستمکاران با پیکار آنان اوج تازه‌ای می‌یابد و درفش حاکمیت کارگران و زحمتکشان در سراسر گیتی به اهتزاز درمی‌آید. این است سرچشمه ایمان استوار و روحیه خستگی‌ناپذیر طبقه کارگر در مبارزه با امپریالیسم جهانی سرکردگی امریکای جنایتکار. و این است دلیل پشتیبانی فعال و فداکارانه کارگران و زحمتکشان ایران از انقلاب و از خط‌ضد امپریالیستی و مردمی امام خمینی که آنان را به پستوانه نیرومند و نقطه اتکای مطمئن انقلاب در غلبه بر توطئه‌های رنگارنگ جبهه متحد ضدانقلاب سرکردگی امپریالیسم آمریکا مبدل ساخته است.

کارگران و زحمتکشان ایران خود را برای استقبال از اول ماه مه آماده می‌کنند و در این میان خط کارگرسنیز و انقلاب شکنی تلاش می‌کند، آرمان بزرگی را که اول ماه مه از آن رنگ و جلا می‌گیرد تیره و کدر سازد.

مناسفانه وزارت کار با صدور اعلامیه‌ای با تعطیل این روز مخالف کرده است. کارگران ایران علیرغم اعتقاد عمیقشان به نادرستی دستورالعمل وزارت کار و با اعتقاد به بزرگداشت هرچه پرشکوهرتر این روز، برای خنثی‌کردن توطئه‌های احتمالی ضدانقلاب به کارخانه‌ها می‌روند، تا پس از پایان وقت کار، جشن همبستگی جهانی کارگران و عید بزرگ زحمتکشان جهان را

با شکوه فراوان برگزار کنند .

کارگران ایران برای پاسداری از شعار انقلابی افزایش تولید قبلا پیشنهاد کرده بودند که جمعه ۱۵ اردیبهشت ماه با کار را بگان در کارخانه‌ها، از اول ماه مه استقبال شود تا امپریالیسم امریکا بداند توطئه محاصره اقتصادی به نیروی پرتوان کارگران محکوم به شکست وضاحت یار است .

کمیته مرکزی سازمان ما . به مناسبت اول ماه مه ، پیامی خطاب به کارگران و زحمتکشان ایران انتشار داد . در این پیام مسائل کارگری و مطالبات کارگران و زحمتکشان ایران مسورد بررسی قرار گرفته و راه‌های انقلابی و علمی غلبه بر مشکلات کار و کارگری بیان شده است . ما مطالعه دقیقی این پیام را به همه کارگران و زحمتکشان و دوستان و رفقا توصیه می‌کنیم .

در آخرین هفته فروردین ماه، کلیات طرح مالک و مستاجر که توسط کمیسیون قضایی مجلس تهیه و پیشنهاد شد است. از مجلس شورای اسلامی گذشت. طرحی که اگر به همین صورت به تصویب برسد، در کارنامه مجلس شورای اسلامی ایران که «الستین لرگان مردمی جمهوری است، یادگار سیاسی خواهد بود و طرحی که به مشکل مسکن، گروه‌های تازه‌تری اضافه می‌کند، و وسیله‌ای می‌شود در دست مالکین سودجو و بالاخره طرحی که به آوارگی و بی‌خانمانی لشرهای وسیع مردم محروم دامن خواهد زد.

در جامعه ما ساله مسکن یکی از حادثترین مشکلات بوده مردم زحمتکش است. زحمتکشانی که در روستا زندگی می‌کنند عموماً در مشروبه‌های زندگی می‌کنند که به هیچوجه نمی‌توان نام مسکن را بر آن نهاد. زحمتکشانی که در شهرها زندگی می‌کنند یا باید بخش عمده‌ای از حاصل دسترنج خود را بابت اجاره‌خانه بدهند، یا در واحدهایی زندگی می‌کنند که فائده‌نوع سهیلات زندگی است و با خانه‌دوستاند و در خانه‌ها و زاعمه‌ها زندگی می‌کنند. و این در حالیست که مشتی سرمایه‌دارو اعان در شمال شهرتهران و در بهترین نقاط سایر شهرها، در قصرها و ویلاها و آپارتمان‌های چند میلیونی جا خوش کرده‌اند.

بعد از انقلاب و در نظام جمهوری اسلامی ایران هم چنان ساله مسکن یکی از مشکلات حاد طبقات متوسط و پائینی جامعه باقی مانده است. هنوز یک برنامه‌ریزی جامع که بتواند تمام جوانب ساله مسکن اعم از زمین، مصالح و امراضاتان مسکن و اینبه مسکنی را از صورت و سایر سودجویی سرمایه‌داران خارج سازد، انجام نگرفته است. هنوز قوانین حامی که بتوانند در جهت حل قطعی ساله مسکن تاثیر کند و از بار استثمار طبقات زحمتکش هم بکاهد ندوس نشده است.

با این همه تا امروز اقدامات مثبتی در جهت مبارک کردن غارت‌گری سرمایه‌داران در امر مسکن صورت گرفته است که اهم آنها عبارت است از: ایجاد کنترول نسبی روی معاملات مسکن در تهران (هرچند که هنوز راه‌های سوءاستفاده‌های بسیار بااست)، تصویب کلیات لایحه محدودیت خرید و فروش زمین‌های بازر شهری که در نوع خود گام‌های بسیار مهمی در جهت مبارک‌پورس بازی روی زمین است و سهمیه‌بندی کالاهای مهم ساختمانی، هر چند که در این زمینه هم زدوبندهای تاجر مصالح ساختمانی، به‌ویژه آهن، هنوز راه سودجویی‌های فراوان را برای آنان باز می‌گذارد.

متأسفانه تصویب کلیات لایحه مالک و مستاجر را نمی‌توان جزو

این اقدامات مثبت به حساب آورد زیرا این قانون عملاً تسهیلات بیشتری برای مالکین نسبت به مستاجرین در ظاهر با قانون مالک و مستاجر فعلی که بها مانده از رزیم طاقت است، در نظر می‌گیرد. متأسفانه اعتراضات منطقی و به حق نزدیک به نیمی از نمایندگان مجلس و انتقادات مستدل نمایندگان وزارت مسکن و شهرسازی و وزارت دادگستری مورد توجه اکثریت نمایندگان واقع نشد و کلیات لایحه با ۱۰۸ رای موافق از ۱۹۵ نماینده حاضر در مجلس گذشت. تمام مخالفین طرح تأکید داشتند که در این لایحه حقوق محرومان نادیده گرفته شده و فقط منافع سرمایه‌داران در نظر گرفته شده و از لحاظ اجرا نیز مشکلات عدیده برای دولت ایجاد می‌کند.

طرحی که کلیات آن به تصویب مجلس رسید، از جهات مختلف، اقدامی نامنتظره از سوی مجلس بود که اکثریت آن با نیروهای طرفدار خط امام است. خطی که یکی از شاخص‌های آن جانبداری از مردم محروم است. خطی که صاحبان اصلی انقلاب را "کوخ‌نشینان" می‌داند و بارها اعلام کرده است که "نه طرفدار سرمایه‌دار است و نه طرفدار موقودال".

استدلال عجیب و عمیقاً نادرست برخی از موافقین لایحه آن بود که گویا اگر لایحه پیش از این به‌صورت مستاجرین باشد (که اصلاً نیست) مالکین بی‌رحم و طغیان را احکام می‌کنند و اجاره نمی‌دهند و به عبارت دیگر دست‌ودلشان میل به فارت نمی‌کند.

این طرح آشکاراً به اصل می‌ویکم قانون اساسی مغایرت دارد. در حالیکه اصل می‌ویکم قانون اساسی می‌گوید: داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است. دولست موظف است با رعایت اولویت برای آنها که نیازمندترند، به‌سبب خصوصی روستانشینان و کارگران، زمینه اجرای این اصل را فراهم کند. "بر اساس ماده ۴ فصل دوم این طرح، مالک حق دارد به

بهانه ۱۰ روز دیگر اجاره‌مبها، مستاجر را از خانه بیرون کند. برپایه این طرح، صاحب‌خانه در این اقدام طالبانه خود از حمایت به‌دربخ "قانون"، در جمهوری اسلامی ایران برخوردار است. معنی این رویه، که براساس طرح مشعون از آنست، چیزی جز این نیست که: بگذار بی‌خانمان‌ها، بی‌خانمان‌تر و آوارتر و صاحبان املاک و مستغلات فریضتر شوند. و ایمن در زمانی است که نخست‌وزیر در همان هفته تصویب این طرح اعلام می‌کند:

"مردم ما حق دارند خانگای در خور زندگی و در حد رفاه معقول اسلامی داشته باشند".

ما امیدواریم که در شور دوم، اکثریت نمایندگان مجلس بر روح طالبانه و مستگیرپسند طرح قلبه کنند و طرحی شایسته انقلاب و مواهن آماج‌های ضدامپریالیستی و بردمی قانون اساسی به تصویب رسانند.

سنگ‌های مقدم نبود با مجاورگران از خون رفیقان مالانگون است

از نخستین لحظات "عملیات فتح" تا امروز که "عملیات ست المقدس" در بزرگداشت جهلم شهدای "فتح‌المبین" بهر روزی‌های درختان نازمتری را برای خلق به ارمان آورده است، بهار ۶۱ پسمان آور شهیدان‌های امتحان‌آفرین نازمای از نثار فدائیان (اکثریت) بود.

رمضی محمد اخاری، ۱۲ فروردین ۱۳۶۱، داوطلب فهبران خشتی کردن صدانهای سین دهن در جریان خشتی کردن یکی از مادنسن مسس جبهه‌مان نبود "فتح‌المبین" با فهبرانی تورانگیز در کار رمضی توده‌ای علی‌حسن‌زاده، مانانسه شهادت را استقبال می‌رود.

رمضی رضا فهبرایی، که پس از بهبود از بزم ترکش شماره، بالانشای و دولت‌المان به جبهه‌های جنگ بازگشته بود، در حالی که کمتر از ۲ ماه به پایان خدمتی مانده بود، فهبرمانانه شهادت می‌رسد.

فهبرمانی‌های رضا در سببه‌های جنگ به‌نژاد هگان است. عرف می‌کند او یکبار، به هنگامی که راننده آمولانس حامل جرحی‌ها بود اصابت تیر دشمن فرار می‌کند. در میان نازان گلوله‌های دشمن خود را به آمولانس می‌ریاند و با فهبرمانی و مدارکاری مرضی، آمولانس حامل زخمی‌ها را به درگاه نگاه می‌ریاند.

در وصایای که از او به جامانده است می‌خوانیم:
ما در جبهه‌ها در کنار مسلمانان انقلابی به دور از هرگونه اختلاف ملکی و مذهبی، شاه به شاه همدانشی فریبیم و هیچ چیز نمی‌تواند ما را در این رزم مشترک از هم جدا سازد. ما انسان داریم که سرانجام تحت رهبری راهنما امام خمینی گامهای ننداری در راه استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی به پیش رو خواهیم داشت...

رمضی شهید قدس‌الله شهروانی

رمضی شهید ابراهیم یورمانکی

رمضی شهید مسالافی نوری

شهدای فهبران دیگر هستند از نثار فدائیان اکثریت، در راه آزادی و سبب انقلابی و در دردم شستن تجاوز امریکایی رژیم "ددام"، زرمندگان شهید سگرهای مقدم نبود با سربالیم جهانی به سرگردنی امریکای حاکم، برای پاسداری از دستاوردنمای گرامندر انقلاب و نیل به پانزدهم استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی.

عناد گرامی و زورشان، در حوزهای سازمانی بها عزیزم، دست را چون اردش سرح رهایی زحمتگسان به اختیار درآوریم. نام خورشید را در سکوت احترام‌آواز دهم، از آنان سرو بگیریم. از مددکار بهایستان در راه ملق و تسلیم ناپذیرستان در مبارزه با دشمنان انقلاب با ما می‌رویم. با ما می‌رویم.

در کنار مسلمانان انقلابی، بدون هرگونه اختلاف ملکی و مذهبی، شاه به شاه هم با دشمن مشترک، امیرالمسلم جهانی سرگردنی امریکای برده‌م.

با ما می‌رویم:
همی چیز قادر نشود ما را در این رزم مشترک از یکدیگر دور و جدا سازد.

با ما می‌رویم:
اجان به انقلاب را، انسان بهروندگی و بالندگی انقلاب را، و مهدی دوباره بنیدیم که نزلزل نماندیم و استوار، از انقلاب و دستاوردنهای آن دفاع کنیم تا برچشم انقلاب را، که درفش استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی است بر قلعه‌های بلندتری در اصرار درآوریم.



در هفته‌ها و ماه‌های اخیر، موج اعتراضات علیه سیاست‌های ماحراجویانه آمریکا، جهان را فرا گرفت. مردم اروپا که در اثر ماحراجویی هسته‌ای ریگان - امنیت خود را قویا در خطر می‌بینند دست به اعتراض گمارچه زدند. مردم اروپای غربی روز بعد پاک را به عنوان روز اعتراض گمارچه به ساست نظامی گسری و سابقه تسلیحاتی لحام گسخته آمریکا برگزیدند. صدها هزار نفر در سراسر اروپا تولید بمب‌های نوترونی و دیگر سلاح‌های مخوف استراتژیک را محکوم کردند. نظاهرکنندگان در آلمان، ایتالیا، هلند، انگلستان و دیگر کشورهای اروپای غربی خواهان برجسته شدن پایگاه‌های متعدد نظامی آمریکا از خاک اروپا گشتند. همچنین در هفته‌های گذشته مردم شهرهای مختلف آمریکا در برابر سیاست‌های جنگ‌افروزان دولت ریگان دست نه اعتراض زدند. بیش از ۶۰۰ شهر، ۳۵ دانشگاه و دانشکده و ۱۲۰۰ دبیرستان در ایالات متحده، گمارچه برتنور علیه سیاست‌های نظامی، جنگ‌طلبانه و ماحراجویانه ریگان اعتراض کردند و درباره خطرات وقوع یک جنگ هسته‌ای قویا به مردم هشدار دادند.

در حال حاضر تقریباً همان، با موج گسترده نظاهرات سطح سراسر اروپا و ایالات متحده آمریکا، کنگره دهلی برپا شد که در آن نمایندگان نزدیک به ۵۰ کشور و بسیاری از سازمانهای بین‌المللی شرکت جستند. کنگره، باردیوار خواهان آن شد که منطقه حماس اقیانوس هند، منطقه صلح اعلام گردد، بسه ماحراجویی‌های امپریالیستی در سواحل این اقیانوس پایان داده شود و ایجاد انبارهای اسلحه در این منطقه به فوریت متوقف و همه کشورها به قطب‌نامه ۱۹۷۱ شورای امنیت احترام بگذارند. لئونید برژنف، رهبر اتحاد شوروی در پیام خود به نمایندگان شرکت کننده در کنگره دهلی، باردیگر پشتیبان مردم و دولت خود را از شمار و خواست کنگره مبنی بر تبدیل اقیانوس هند به منطقه صلح اعلام نمود و خاطرنشان کرد که شوروی برای جلوگیری از تبدیل این منطقه به کانون تمرکز سی-۴ نیروهای نظامی، از هیچ کوششی باز نخواهد ایستاد. اما دولت ریگان بسی توجه به خواست کنگره و همه ملت‌های صلح طلب جهان، رژیم‌های دست‌نشانده خود را در ساحل اقیانوس هند و شرق فارس پیش از پیش تسلیح نمود و کشورهایی را که این رژیم‌ها بر آن حاکمند به انبار اسلحه‌های آمریکایی مبدل کرده‌است. آمریکائیان داد که در قصد خود برای مقابله با هدف‌های صلح طلبانه کنگره دهلی اصرار دارد و در جهت نجات جنگ‌طلبانه خود، رژیم دست‌نشانده صا-الحق را در پاکستان پیش از پیش آماده می‌کند که نقش ژاندارمی منطقه را برعهده گیرد. و برای اینکه این منطقه را در تحت کنترل خوش نگهدارد بر آنست که پایگاه‌هایش در دیگوگارسا، عمان، کنا، سومالی، عربستان سعودی و پاکستان و ... را حفظ و گسترش دهد.

سیاست جنگ و تعاور ریگان، خطر ماحراجویی‌های نظامی را از سوی امپریالیسم آمریکا به یک خطر واقعی مبدل ساخته است. خلق‌ها و نیروهای صلح‌طلب سراسر جهان این خطر را احساس کرده و علیه آن دست به اعتراضات دانشه‌دار می‌زنند. بازتاب این اعتراض‌ها و مخالفت افکار عمومی جهان را با سیاست جنگ و تعاور ریگان می‌توان در تشدید تعادخناج‌های درونی هیئت‌های حاکمه آمریکا و متحدین اروپایی‌اش دید. به عنوان مثال علاوه بر تشدید درگیری‌های سیاسی ساتورکنده و دارودسته آن با ریگان و طرفداران سیاست وی، جناح مکنامارا و گولدواتر نیز که خود از طرفداران درجه سیاست‌های جنگ‌طلبانه می‌باشند، اخیراً نسبت به ماحراجویی‌های پیش از حد دولت ریگان احساس خطر کرده‌اند! در آلمان غربی نیز، کنگره اخیر حزب حاکم سوسیال دموکرات، به علت اختلافات شدید درونی نتوانست نسبت به ریگان با عدم موافقت با استمرار موشک‌های میان‌برد آمریکا در اروپا تصمیم بگیرد. سیاست جنگ و تعاور دولت ریگان، حول بحران گسترده در نظام امپریالیستی است، کم‌کم تاثیرات مخرب را در تشدید تعادخناج‌های جهان امپریالیسم و دادن زخم به درون گسترده آن برجای می‌گذارد و به روند ناگزیر ترقی سیستم امپریالیستی شتاب تازه‌ای می‌بخشد. جنبش صلح، ناقوس اروپا شسی نظام امپریالیستی را رساتر به صدا درمی‌آورد.

اشغال صحرائ سینا توسط نیروهای نظامی تحت فرماندهی امریکا میوه بلخ قرارداد ننگین کمپ دیوید

مردم جهان، ۲۵ آوریل (۵ اردیبهشت ماه) شاهد نمایش
سالوسانهای از سوی رژیم صهیونیست اسرائیل و رژیم امریکایی
مصر به کارگردانی امپریالیسم امریکا بودند. پرچم اسرائیل به
نشانه تحلیه صحرائ سینا از سربازان رژیم صهیونیسم اسرائیل
پس از ۱۵ سال از ترم الشخ به زیر کشیده شد و نیروهای چند
ملسی به اصطلاح حافظ صلح که غالب آنها را سربازان امریکا و
متحدین اروپایی مصر نانتسو تشکیل می دهند، به جای آنها،
صحرائ سینا را به اشغال خود درآوردند.

به اس ترتیب برای قرارداد ننگین کمپ دیوید، نظامی
تحت فرماندهی امریکا، رسماً در صحرائ سینا استقرار
یافتند و کانون تشخ نظامی، متشکل از نیروهای نظامی تحت
فرماندهی امپریالیسم امریکا، در قلب خاورسانه تشکیل
نمایش ۲۵ آوریل، صلح امریکایی را که قرارداد ننگین کمپ
دیوید بناگر است از پردههای فریب، سرور آورد، ماهست
امپریالیستی، اارتبار و مآلاً جنگاوروزانه آنها بر بلا ساخت و

صهیونیسم و امپریالیسم جهانی است و در خدمت نیت تجاوز -
کارانه و جنگ طلبانه آنان قرار دارد.

همزمان با اسقرار نیروهای نظامی تحت فرماندهی امریکا در
صحرائ سینا، اریل شارون وزیر دفاع اسرائیل اعلام کرد:
باضمیمه کسودن هفت روستا به سرزمینهای اشغالی در
بلندیهای جولان و کرانه باختری، سیاست افزایش تعداد
شهرکهای یهودی نشین را دنبال خواهد کرد.

در همین زمان سرکوب فلسطینیان نواحی اشغالی، مسردم
بی دفاع بخش غربی بیت المقدس، نوار غزه و رام الله، که برداشته
مبارزات خود زیر رهبری سازمان آزادیبخش فلسطین، افزود مانند،
از سوی رژیم صهیونیستی اسرائیل از سر گرفته شد. بکن ساکنان
اردوگاههای آوارگان فلسطین و مردم جناب لبنان را در سالروز
تاسیس کشور اسرائیل به بهاران و گشتار تهدید نمود. نقل و
انتقالات نظامی رژیم اسرائیل در مناطق برزی مجاور لبنان این
تهدید را بیش از پیش بصورت یک خطر واقعی و جدی در آورده
است و این در حالیکه دولت ریگان هم اعلام کرد، لازم
است ارسال جنگندههای مافوق مدرن به رژیم اسرائیل تا میزان

۳۰۰ میلیون دلار افزایش باید.

حقوق فوق، اثبات می‌کند که تخلیه سربازان اسرائیلی از صحرای سینا و اشغال مجدد آن از سوی نیروهای نظامی تحت فرماندهی آمریکا، بیش از پیش متوجه سرکوب مبارزات رهایی بخش خلق فلسطین و جنبش‌ها و انقلاب‌های آزادی‌بخش خلفای عرب و مرعوب منطقه است. اسرائیل اکنون با فراغ‌بال بیشتری متوجه جنبه شرقی، یعنی تجاوز به رژیم ضدصهیونیسم و مدامبرالسم سوریه از یکسو و سرکوب مبارزات خلق فلسطین در نواحی اشغالی و در جنوب لبنان از سوی دیگر می‌شود.

استقرار نیروهای نظامی تحت فرماندهی آمریکا، محاصره انقلاب ایران را نیز کامل کرده و امکانات و دسترسی برای پیشبرد سیاست جنگ و تجاوز علیه انقلاب ایران و کشورهای عضو جنبه پایداری در اختیار آمریکا و متحدان آن قرار می‌دهد.

تمام سروهای ترقیبخواه جهان و به ویژه جنبش‌ها و رژیم‌های مدامبرالستی و ضدصهیونیستی منطقه، تخلیه سینا از سربازان اسرائیل و استقرار نیروهای نظامی تحت فرماندهی آمریکا، سبب آن شدت محکوم کرده و توطئه‌هایی را که این بمناصران تخته‌آبی است، هشدار داده‌اند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در طی اعلامیه‌ای اعلام کرد.

دولت جمهوری اسلامی ایران همراه با ده‌ها مسلمان کثیرهای شرقی عرب و جنبه پایداری، این توطئه را محکوم و با آن شدیداً مقابله خواهد کرد.

نرومندی روزافزون جنبه جهانی مدامبرالستی، امپریالیسم جهانی سرکردگی آمریکا و رژیم‌های دست نشانده آنها به هوش و آگاهی انداخته است. پیروزی انقلاب ایران، رشد فرابنده جنبش استقلال‌طلبانه خلق‌های عرب منطقه، اعتلای نوبد جنبش جنبش آزادی‌بخش فلسطین ناقوس مرگ امپریالیسم آمریکا و ارتجاع منطقه را طنین تارهای بخشیده است. سازمان ما، هم‌آوار با همه نیروهای ضدامپریالیسم، ضدصهیونیسم و انقلابی منطقه توطئه‌ها را با سربازان اسرائیلی و استقرار نیروهای نظامی تحت فرماندهی آمریکا را محکوم می‌کند و در برابر توطئه‌های آمریکایی جانانگار و رژیم صهیونیستی اسرائیل با اتحاد فردمتر همه نیروهای ضدامپریالیسم و ضدصهیونیسم منطقه‌ناکند دارد. ما همچنین بار دیگر همه نیروهای مدام انقلاب‌مان را، قطع نظر از تفاوت‌های سبکی و مرامیان با اتحاد فلسفه امپریالیسم و صهیونیسم فرا می‌خوانیم.